АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  13  »   февраля   2018  г.

г. Печора,  Республика Коми

	                         № 122

	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора»   от 16.01.2018 г. № 24

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.01.2018 г. № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Абзац 1 пункта 2.5. раздела II изложить в следующей редакции:

«2.5. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 рабочих дней со дня регистрации заявления в отделе управления жилым фондом администрации муниципального района «Печора».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о. главы  администрации                                                                        Н.Н. Паншина